
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(чотирнадцята сесія восьмого скликання) 

 

23 березня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 05- 14/VIII 

 

Про затвердження договорів, 

укладених селищним головою  

та секретарем селищної ради  

від імені  Козелецької селищної ради  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію селищного голови  Дмитренко 

Олени Борисівни щодо затвердження договорів, укладених селищним 

головою та секретарем селищної ради від імені Козелецької селищної ради, 

відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  селищна ради вирішила: 

1. Затвердити договори, укладені селищним головою та секретарем 

селищної ради від імені  Козелецької селищної ради у період з 02 лютого  

2018 року по 28 лютого 2018 року згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради  з питань, бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності.  

 

 

Селищний голова                                                                            О.Б.Дмитренко 

 

 



Додаток    

до рішення чотирнадцятої сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання 

від 23 березня 2018 року 

                                                                                                       №05-14/VIII 

Перелік  

договорів укладених з 02.02.2018 р. по 28.02.2018 р. 

1. Договір  №2/18 від 06.02.2018 року, укладений з ФОП Демʼяненко А.А. 

на суму 9720,00 грн. (поточний ремонт мереж зовнішнього освітлення 

с.Ставиське), КФК 0116030,  КЕКВ 2240. 

2. Договір про виконання робіт №53 від 06.02.2018 року, укладений з 

ПАТ Чернігівобленерго, на суму 562,93 грн. (заміна трифазного лічильника), 

КФК  0116030,  КЕКВ 2240. 

3. Договір постачання № 3184 від 02.02.2018 року, укладений з ФОП 

Дем`яненко А.А., на суму 4950,00 грн. (лічильник обліку електроенергії), 

КФК 0116030,  КЕКВ 2210. 

4. Договір на постачання природного газу для потреб не побутових 

споживачів  №41EBCrz366-18 від 08.02.2018 року, укладений з ТОВ 

Чернігівгаз збут», на суму 546704,76 грн. (послуги на постачання природного 

газу), КФК  0110150, КЕКВ 2274. 

5. Договір про інформаційне співробітництво №3 від 02.02.2018 року, 

укладений з редакцією газети "Новини Придесення",  на суму 645,60 грн. 

(публікація матеріалів), КФК 0110180, КЕКВ 2240. 

6. Договір про інформаційне співробітництво №4 від 02.02.2018 року, 

укладений з редакцією газети "Новини Придесення",  на суму 410,40 грн. 

(публікація матеріалів), КФК  0110180, КЕКВ 2240. 

7. Договір про інформаційне співробітництво №5 від 05.02.2018 року, 

укладений з редакцією газети "Новини Придесення",  на суму 751,85 грн. 

(публікація матеріалів), КФК  0110180, КЕКВ 2240. 

8. Договір №13/47  від 05.02.2018 року, укладений з ФОП Гордієнко О. 

М., на суму 7650,00 грн. придбання канц.приладдя, папір та ін.)  КФК 

0110150,  КЕКВ 2210. 

9.  Договір №0000382т від  02.02.2018 року, укладений з ПП "ТТ-Нафта", 

на суму 17850,00 грн. (бензин А-95 євро), КФК 0110150,   КЕКВ 2210. 

10.  Договір №81 від 13.02.2018 року, укладений з ФОП Занегіна О.І., на 

суму 1 035,00 грн. (послуги), КФК  0110150,  КЕКВ 2240. 



11.  Договір №9 від 12.02.2018 року, укладений з КП 

«Козелецьводоканал», на суму 3527,20 грн. (послуги з постачання холодної 

води і водовідведення), КФК 0110150,  КЕКВ 2272. 

12. Договір  №16/93  від 14.02.2018 року, укладений з ФОП Гордієнко О. 

М., на суму 8028,00 грн. придбання канц. приладдя, папір та ін.) КФК  

0110150,  КЕКВ 2210. 

13.  Договір №1 від 13.02.2018 року, укладений з ФОП Санченко Р.В. на 

суму 1414,00 грн. (лампи ксенон), КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

14.  Договір на закупівлю №366 від 13.02.2018 року, укладений з ФОП 

Заєць О.В., на суму 1000,00 грн. (корзина квітів), КФК  0110180,  КЕКВ 2210 

15.  Договір №40/обл  від 12.02.2018 року, укладений з ТОВ «Гігабіт-нет» 

на суму 8400,00 грн. (цілодобовий доступ до мережі Інтернет), КФК  

0116030, 0110150,  КЕКВ 2240. 

16.  Договір про закупівлю товарів № 1 від 13.02.2018 року, укладений з 

ПП Шуман Л.В., на суму 1312,50 грн. (конверти, марки), КФК  0110150, 

КЕКВ 2210. 

17.  Договір на готівкове обслуговування  №1 від 05.02.2018 року, 

укладений з ПАТ КБ «Приват», на суму 380,00 грн. (готівкове 

обслуговування), КФК 0110150,  КЕКВ 2240. 

18. Договір про надання послуг № 1-2018 від  12.02.2018 року, укладений з 

ДП «Діпромісто», на суму 3 079,20 грн. (підготовка, розмноження копій 

матеріалів нормативно-грошової оцінка смт Козелець), КФК 0110180 КЕКВ 

2240. 

19.  Договір – купівлі продажу №10 від 15.02.2018 року укладений з ФОП 

Савченко М.Г.,  на суму 38 500 грн. (комп’ютерне обладнання), КФК 

0110150 КЕКВ 3110. 

20.  Договір-купівлі продажу № 11 від 15.02.2018 року, укладений з ФОП 

Савченко М.Г., на суму 39 900,00 грн. (комп’ютерне обладнання), КФК 

0110150,  КЕКВ 2210. 

21.  Договір підряду  №1 від 15.02.2018 року, укладений з ТОВ «БСК», на 

суму 10 106,86 грн. (поточний ремонт покрівлі Козелецької селищної ради), 

КФК 0110150,  КЕКВ 2240. 

22. Договір  № БР564-Б від 16.02.2018 року, укладений з  ТОВ «Комкон-

Груп»», на суму 7 200 ,00 грн. (охорона майна), КФК 0110150,  КЕКВ 2240. 

23. Додаткова угода до договору  № 41ЕВСrz366-18 від 16.02.2018 року, 

укладений з ТОВ «Чернігівгаз збут», на суму -16499,40 грн.(постачання 

природного газу), КФК 0110150,  КЕКВ 2274. 

24. Додаткова угода до договору  № 114104ВGBNCB017 від 19.02.2018 

року, укладений з ТОВ «Чернігівгаз збут», на суму -52338,60 (постачання 

природного газу), КФК 0110150,  КЕКВ 2274. 



25. Договір про закупівлю  №ЧГ-04412419/ЗН/0 від 19.02.2018 року, 

укладений з ДП «Національні інформаційні системи» , на суму 2200,00 грн. 

(захищені носії особистих ключів), КФК 0110150,  КЕКВ 2210. 

26. Договір №04412419/ДП від 19.02.2018 року, укладений з ДП 

«Національні інформаційні системи», на суму 918,00 грн. (послуги з 

супроводження роботи з Системами), КФК 0110150,  КЕКВ 2240. 

27. Договір   №21/01 від 20.02.2018 року, укладений з ФОП Гордієнко 

О.М., на суму 1343,43 грн. (канц.приладдя, офісний папір, побутові товари), 

КФК 0110150,  КЕКВ 2210. 

28. Договір про інформаційне співробітництво  №44 від 22.02.2018 року, 

укладений з редакцією газети «Новини Придесення», на суму 918,00 грн. 

(публікація матеріалів), КФК 0110180,  КЕКВ 2240. 

29. Договір про інформаційне співробітництво  №54 від 22.02.2018 року, 

укладений з редакцією газети «Новини Придесення», на суму 345,00 грн. 

(публікація матеріалів), КФК 0110180,  КЕКВ 2240. 

30. Договір на проведення тех.інвентаризації  №1 від 22.02.2018 року, 

укладений з СП КП «АППВБ», на суму 9 300,00 грн. (виготовлення 

тех.паспорту), КФК 0110180,  КЕКВ 2240. 

31. Договір на закупівлю  №1 від 16.02.2018 року, укладений з ФОП Книш 

В.А., на суму 2000,00 грн. (подарункові набори), КФК 0110180,  КЕКВ 2210. 

32. Договір на постачання електричної енергії №107-Т/18 від 20.02.2018 

року, укладений з ПАТ «Чернігівобленерго», на суму 324 603.40 грн. 

(постачання електроенергії), КФК 0110150, 0116030 КЕКВ 2273. 

33. Договір купівлі-продажу  №75 від 22.02.2018 року, укладений з МПП 

«Дніпро», на суму 4101,00 грн. (довідки,  особові картки), КФК 0110150,  

КЕКВ 2210. 

34. Договір купівлі-продажу  №80 від 22.02.2018 року, укладений з МПП 

«Дніпро», на суму 5360,00 грн. (печатки, штампи), КФК 0110150,  КЕКВ 

2210. 

35. Договір  про закупівлю товарів №2 від 22.02.2018 року, укладений з ПП 

Шуман Л.В., на суму 1964,00 грн. (конверти, марки), КФК 0110150,  КЕКВ 

2210. 

36. Договір  №ЧГ-04412419/ЕЦП/015 від 22.02.2018 року, укладений з ДП 

«Національні системи» на суму 900,00 грн. (послуги ЕЦП), КФК 0110150,  

КЕКВ 2240. 

37. Договір  №879-01-2018  від 22.02.2018 року, укладений з ДП 

«Діпромісто» на суму 24482,80 грн. (завершення розробки генерального 

плану), КФК 0117350,  КЕКВ 2281. 

 

Секретар селищної ради                                                             Н.І.Лугина 


